
2022年 8月 23日 

 

 

オフィスアプライアンスカンパニー 

 

製品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

弊社は、昨今の世界的な鋼材の需要拡大に伴う板金・鋼材部品の価格高騰、その他電気

部材等の主要部品の価格上昇に対処するため、昨年 10月にオフィスシュレッダの価格改

定を実施いたしました。 

しかしながら、弊社製品の主要部材価格は、前回の価格改定以降も上昇が続いており、

物流コストのアップ等も製品価格上昇の要因となり、現状の価格維持が非常に困難な状況

となっております。これらのコストアップを吸収すべく取り組んで参りましたが、企業努

力のみでは困難な状況であると判断し、再度オフィスシュレッダ等の価格改定を行うこと

となりました。 

つきましては大変不本意ながら、下記製品のメーカー希望小売価格及び仕切価格を改定

させていただきたく、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対 象 商 品 

・オフィスシュレッダ 

・オフィスシュレッダ用消耗品／オプション 

・大型シュレッダ 

・ファイリングマシン トジスター 

価 格 改 定 時 期 2022年 10月 1日より 

※対象品番・価格の詳細に関しましては別紙一覧表をご確認ください。 

 

以上 


